
 

 Чемпіонат області серед юнаків з велосипедного туризму  
м. Суми 21-22.04.2018 

Підсумковий протокол командного заліку 
Основна група 

№ ПІ Керівник 
команди 

Ком
пле
ксн

а  
Осо
бис
тий 
залі

к 

су
м
а 
2х 
кр
а
щ
их 
ре
зу
ль
та
ті
в 

Резу
льт
ат 

ком
анд
и на 
ком
пле
ксні

й 

Рез
ул
ьта
т  
ра
лі 

сума місце 

100 ОЦПО та РТМ-1 Мараховська З.А.  5 1 1 2 І 
101 Яценко Ярослав  4      
102 Мороко Станіслав  1      
110 ОЦПО та РТМ-2 Мараховська З.А.  6 2 2 4 ІІ 
111 Хурсенко Богдан  2      
112 Сухомлин Валерія  4      
113 Ніколенко Софія  9      
210 Сумський район-2 Куценко Р.Л.  9 4 4 8 ІІІ 
211 Гончаренко Сергій  9      
212 Макеєв Дмитро  6      
213 Матвієнко Євген  3      
130 ОЦПО та РТМ-4 Мараховська З.А.  9 3 5 8 4 
131 Бортник Віктор  13      
132 Савченко Ірина  7      
133 Пчолкіна Надія  2      
230 м. Суми "Абалаковець"-2 Андросова В.І.  26 10 3 13 5 
231 Грінка Артем   18      
232 Кириченко Едуард  20      
252 Маслова Марія  8      
120 ОЦПО та РТМ-3 Мараховська З.А.  16 7 7 14 6 
121 Бага Маргарита  6      
122 Магзумова Олена  10      
140 Сумський р-н 5  Крамський В.О.  21 8 8 16 7 
141 Сивко Артем  14      
142 Ємельяненко Нікіта  15      
143 Романенко Микола  7      
220 м. Суми "Абалаковець"-1  Андросова В.І.  43 12 6 18 8 
221 Пархоменко Максим   21      
222 Старков Денис   22      
270 м. Охтирка-2 Сталинський В.О.  49 13 9 21 9 
271 Сєдих Кирило   24      
272 Сердюк Всеволод  25      
150 Недригайловський БДЮТ-1 Філатов І.М.  10 5 -  - 



151 Будяк Антон  5      
152 Попадюк Станіслав  8      
153 Крамаренко Юлія  5      
160 Недригайловський БДЮТ-2 Філатов І.М.  12 6 -  - 
161 Криштоп Євген  11      
162 Нелін Владислав  19      
163 Шевченко Яна  1      
190 Сумський район-3 Гомоля Д.О.  29 11 -  - 
191 Кліщ Олег  17      
192 Старинський Павло  16      
193 Дорда Софія  13      
200 Сумський район-4 Гомоля Д.О.  23 9 -  - 
201 Пономаренко Андрій  22      
202 Дика Дарина  11      
203 Бондаренко Анна  12      

 
 
 

 



Чемпіонат області серед юнаків з велосипедного туризму м. Суми 21-22.04.2018 
Підсумковий протокол особистого заліку 

Молодша група          хлопці  
 № уч ПІБ Команда Керівник Фігурне 

водіння 
велосипед

у 

Тріа
л 

сума місц
е 

1.​ 313 Андріяш Максим Сумський р-н м3 Куценко Р.Л. 1 1 2 1 
2.​ 382 Іванов Олександр Сумський р-н м2 Крамський В.О. 4 5 9 2 
3.​ 316 Чернов Єгор Сумський р-н м3 Куценко Р.Л. 5 4 9 3 
4.​ 322 Дубравський Максим Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 2 8 10 4 
5.​ 356 Білан Ігор Сумський р-н м2 Крамський В.О. 7 3 10 5 
6.​ 324 Кужель Юрій Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 10 2 12 6 
7.​ 312 Мовчан Сергій м. Охтирка Сталинський В.О. 9 7 16 7 
8.​ 331 Курочкін Володимир Абалаковець Андросова В.І. 6 12 18 8 
9.​ 351 Одарченко Володимир Сумський р-н м3 Куценко Р.Л. 8 10 18 9 
10.​ 346 Федоренко Іван Сумський р-н м1 Котькало О.В. 3 16 19 10 
11.​ 352 Андріяш Антон Сумський р-н м3 Куценко Р.Л. 11 9 20 11 
12.​ 301 Гребеннік Ігор СОЦПО та РТМ 

мол1 
Мараховська З.А. 12 11 23 12 

13.​ 362 Курмаков Владислав СОЦПО та РТМ 
мол2 

Лапа Н.І. 18 6 24 13 

14.​ 332 Третяк Даніїл Абалаковець Андросова В.І. 14 20 24 14 
15.​ 333 Малюк Даніїл Абалаковець Андросова В.І. 13 13 26 15 
16.​ 381 Кошелев Ілля Сумський р-н м2 Крамський В.О. 15 17 32 16 
17.​ 362 Федорін Данило  СОЦПО та РТМ 

мол2 
Лапа Н.І. 20 15 35 17 

18.​ 306 Мальцев Вадим СОЦПО та РТМ 
мол1 

Мараховська З.А. 16 19 35 18 

19.​ 354 Іванов Сергій Сумський р-н м2 Крамський В.О. 17 18 35 19 
20.​ 342 Ткаченко Іван  Сумський р-н м1 Котькало О.В. 22 14 36 20 
21.​ 305 Мальцев Захар СОЦПО та РТМ 

мол1 
Мараховська З.А. 19 21 40 21 

22.​ 371 Єрмоленко Владислав СОЦПО та РТМ м3 Лапа Н.І. 21 22 43 22 

 
Чемпіонат області серед юнаків з велосипедного туризму м. Суми 21-22.04.2018 

Підсумковий протокол особистого заліку 
Молодша група         дівчата 

 
 № 

уч. 
ПІБ Керівник Фігурне водіння 

велосипеду 
Тріа

л 
Керівни
к 

сума місце 

1.​ 355 Щур Юлія Сумський р-н м2 Крамський В.О. 1 3 4 1 
2.​ 326 Шевченко Валерія Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 2 2 4 2 
3.​ 323 Дудченко Сніжана Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 4 1 5 3 
4.​ 343 Опаренко Тетяна Сумський р-н м1 Котькало О.В. 3 4 7 4 
5.​ 325 Куценко Катерина Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 6 5 11 5 
6.​ 353 Салій Анастасія Сумський р-н м3 Куценко Р.Л. 7 6 13 6 
7.​ 345 Машталер Вікторія Сумський р-н м1 Котькало О.В. 5 9 14 7 
8.​ 321 Арістархова Вікторія Нед-ська СР мол1 Філатов І.М. 8 7 15 8 
9.​ 362 Смоленко Анастасія СОЦПО та РТМ 

мол2 
Лапа Н.І. 9 8 17 9 

10 361 Лапа Марія  СОЦПО та РТМ 
мол2 

Лапа Н.І. 10 10 20 10 
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1.​ 163 Шевченко Яна Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 1 2 3 1 
2.​ 133 Пчолкіна Надія ОЦПО та РТМ-4 Мараховська З.А. 2 4 6 2 
3.​ 171 Юрченко Євгенія Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 6 1 7 3 
4.​ 112 Сухомлин Валерія ОЦПО та РТМ-2 Мараховська З.А. 3 5 8 4 
5.​ 172 Крамаренко Юлія Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 5 3 8 5 
6.​ 121 Бага Маргарита ОЦПО та РТМ-3 Мараховська З.А. 4 7 11 6 
7.​ 132 Савченко Ірина ОЦПО та РТМ-4 Мараховська З.А. 7 9 16 7 
8.​ 252 Маслова Марія  Суми "Абалаковець" Андросова В.І. 12 6 18 8 
9.​ 113 Ніколенко Софія ОЦПО та РТМ-2 Мараховська З.А. 8 10 18 9 
10.​ 122 Магзумова Олена ОЦПО та РТМ-3 Мараховська З.А. 11 8 19 10 
11.​ 202 Дика Дарина Сумський р-н 4  Гомоля Д.О. 9 11 20 11 
12.​ 203 Бондаренко Анна  Сумський р-н 4 Гомоля Д.О. 10 13 23 12 
13.​ 193 Дорда Софія Сумський р-н 4  Гомоля Д.О. 13 12 25 13 
14.​ 294 Лук’янова Влада Сумський р-н 8 Крамський В.О. 14 14 28 14 
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1.​ 102 Мороко Станіслав ОЦПО та РТМ-1 Мараховська З.А. 1 2 2 1 
2.​ 111 Хурсенко Богдан ОЦПО та РТМ-2 Мараховська З.А. 2 4 6 2 
3.​ 292 Матвієнко Євген Сумський р-н Куценко Р.Л. 4 3 7 3 

101 Яценко Ярослав ОЦПО та РТМ-1 Мараховська З.А. 10 1 11 4 
5.​ 151 Будяк Антон Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 3 9 12 5 
6.​ 212 Макеєв Дмитро Сумський р-н 3 Куценко Р.Л. 9 5 14 6 
7.​ 143 Романенко Микола Сумський р-н 7 Крамський В.О. 6 8 14 7 
8.​ 152 Попадюк Станіслав Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 7 10 17 8 
9.​ 211 Гончаренко Сергій Сумський р-н 3 Куценко Р.Л. 5 14 19 9 
10 291 Гончаренко Богдан Сумський р-н Котькало О.В. 14 7 21 10 
11 153 Криштоп Євген Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 8 15 23 11 
12 213 Семеняка Юрій Сумський р-н 3 Куценко Р.Л. 11 12 23 12 
13 131 Бортник Віктор ОЦПО та РТМ-4 Мараховська З.А. 18 6 24 13 
14 141 Сивко Артем Сумський р-н 5 Крамський В.О. 13 11 24 14 
15 142 Ємельяненко Нікіта Сумський р-н 6 Крамський В.О. 12 16 28 15 
16 192 Старинський Павло Сумський р-н 3  Гомоля Д.О. 15 13 28 16 
17 191 Кліщ Олег Сумський р-н 3  Гомоля Д.О. 17 19 36 17 
18 231 Грінка Артем  Суми "Абалаковець" Андросова В.І. 16 21 37 18 
19 162 Нелін Владислав Нед-ська СР-1 Філатов І.М. 21 17 38 19 
20 251 Кириченко Едуард  Суми "Абалаковець" Андросова В.І. 20 18 38 20 
21 221 Пархоменко Максим  Суми "Абалаковець" Андросова В.І. 19 20 39 21 
22 201 Пономаренко Андрій Сумський р-н 3 Гомоля Д.О. 22 23 45 22 
23 222 Старков Денис  Суми "Абалаковець" Андросова В.І. 23 22 45 23 
24 271 Сєдих Кирило  Охтирка  Сталинський В.О. 25 24 49 24 
25 272 Сердюк Всеволод Охтирка  Сталинський В.О. 24 25 49 25 
26 293 Троян Ростислав СОЦПО та РТМ Лапа Н.І. 26 26 52 26 

 



Чемпіонат області серед юнаків з велосипедного туризму м. Суми 21-22.04.2018 
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Старша  група          
хлопці 

 
 

ПІ команда Керівник Фігурне 
водіння 

велосипед
у 

Тріал сума місце 

Пилипчук Олександр Сумський район - 1 Котькало О.В. 1 1 2 1 
Васільєв Олександр Сумський район - 1 Котькало О.В. 3 2 5 2 
Крамський Вадим Сумський район - 2  2 3 5 3 
Філатов Ігор Недригайлівський 

р-н особисто 
 6 4 10 4 

Пшінник Дмитро Недригайлівський 
р-н особисто 

Філатов І.М. 4 7 11 5 

Обравит Владислав Сумський район - 1 Котькало О.В. 8 5 13 6 
Гомоля Дмитро Сумський район - 2  5 8 13 7 
Сталинський 
Валентин 

м. Охтирка   7 6 13 8 

 
дівчата 

 
Мірошніченко Зоя Недригайлівський 

р-н особисто 
Філатов І.М. 1 1 2 1 

 
 
 
 


